様式３

2014 年 6月吉日

各 事 業 所  御中

和歌山県水泳連盟

会 長  尾崎 要二

第 65 回（2014 年度）日本実業団水泳競技大会の開催について（ご案内）

 拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第 65 回（2014 年度）日本実業団水泳競技大会を和歌山県和歌山市で開催することとなりました。

 つきましては、参加申込書等関係書類を（公財）日本水泳連盟の大会ホームページからダウンロードし

て頂き、下記によりお申し込み下さいますようご案内申し上げます。

記

１．大 会 期 日 平成 26 年 8月 2日（土）～ 8 月 3 日（日）  8 月 1日（金）公開練習日

２．競技会会場 秋葉山公園県民水泳場 （和歌山市秋葉町 4-11）

３．参加申込方法 加盟団体（都道府県水泳連盟・水泳協会）が一括申込を行いますので、申込書類を

所属の加盟団体へ提出して下さい。ただし、参加申込金については、大会事務局指定

の銀行振込口座へ振り込みをお願いいたします。

         また、宿泊・弁当の申込書は旅行社へ直接送付して下さい。

４．参加申込書類 別紙「第 65回日本実業団水泳競技大会 エントリー手順書（事業所用）」を参照して

手続きを行って下さい。

５．申 込 先 各加盟団体の指定する場所

         加盟団体からの申込先

          〒640-8323 和歌山県和歌山市太田二丁目 2丁目 10号

和歌山県水泳連盟・日本実業団水泳競技大会実行委員会事務局 宛

TEL：073-473-0640 FAX : 073-473-0750

６．参加申込金 名   義：和歌山県水泳連盟 実業団大会 会計 榎本潤一

                   ：銀行口座  紀陽銀行 岩出支店 普通 1292280

                            ：お申込みは必ず事業所名でお願いします。

７．申 込 期 限 エントリー（WebSWMSYS）申込期限は、7月 9日（水）23:59 まで。

加盟団体から大会事務局への書類申込期限は、７月 10日（木）正午必着です。

         なお、事業所から各加盟団体への申込期限は、各加盟団体で異なりますので、お問い

合わせの上、遅れないようにして下さい。

８．宿泊・弁当 別紙「第 65回（2014 年度）日本実業団水泳競技大会 ご宿泊・弁当・輸送

         についてのご案内を参照して下さい

以上